
V L A S T N O S T I  A  P R O S P Ě C H

• Zanechají pokožku hebkou, jemnou a vysoce 
hydratovanou.

• Vytváří zklidňující a uvolňující prostředí.

• Vyrobeny ze 100% přirozeně získaných složek  
a čistých esenciálních olejů.

• Složení je vhodné pro vegany. 

• Neobsahují petrochemikálie, syntetické 
konzervanty, syntetické vonné látky, ani 
syntetické barvy/barviva.

P O K Y N Y

Přidejte 1 koupelovou bombu do vany s teplou vodou. 
Užijte si úžasný, luxusní zážitek při koupeli.

V A R O V Á N Í

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře.

S H R N U T Í  P R O D U K T U

Koupelové bomby Stress Away® Relaxing a Lavender 
Calming Bath Bombs od Young Living jsou snadným 
způsobem, jak vytvořit domácí lázeňský zážitek,  
který není pouze luxusní, ale také hydratuje vaši 
pokožku a vzbudí ve vás pocit klidu a uvolnění.  
Tyto koupelové bomby, které jsou vyrobené ze 100% 
přirozeně získaných složek a čistých esenciálních 
olejů, nádherně voní a pomáhají vám udržet si 
zklidňující vůni levandule nebo uvolňující vůni směsi 
Stress Away dokonce i po koupeli.

H L A V N Í  S L O Ž K Y

Lavender Calming Bath Bombs

Jedlá soda, esenciální olej z levandule, kokosový 
olej, olej ze sladkých mandlí

Stress Away Relaxing Bath Bombs

Jedlá soda, směs esenciálních olejů Stress Away, 
kokosový olej, olej ze sladkých mandlí

P R O Ž I T E K

Užijte si lázeňský zážitek v pohodlí vašeho vlastního 
domova díky koupelovým bombám od Young Living. 
Vyberte si ze dvou složení vytvořených s jedněmi  
z našich nejoblíbenějších zklidňujících esenciálních 
olejů a směsí, s olejem Lavender a Stress Away. 
Tato složení, která využívají přirozeně získaných 
složek, pomáhají hydratovat vaši pokožku a vytváří 
uvolňující atmosféru, takže se budete cítit, jako 
byste strávili den v lázních bez toho, abyste opustili 
váš domov nebo utratili jmění za profesionální péči.

P Ů V O D  P R O D U K T U

Tyto koupelové bomby byly vyrobeny se dvěma 
esenciálními oleji a směsmi, aby vám pomohly  
vytvořit atmosféru, při které se můžete uvolnit  
a zklidnit: Levandule je známá pro svou zklidňující  
vůni a směs Stress Away pro svou teplou, lákavou, 
vanilkovo-limetkovou vůni. Oba oleje pracují  
společně s dalšími klíčovými složkami, aby čistily  
a hydratovaly, zatímco uvolní vaši mysl i tělo.

P O W E R G I Z E ™ 

Lavender Calming Bath Bombs – 316 g                                                                                                                                 #30197
Stress Away Relaxing Bath Bombs – 316 g                                                                                                                                            #30195 

LAVENDER CALMING BATH BOMBS  
STRESS AWAY® RELAXING BATH BOMBS 



S L O Ž E N Í

Lavender Calming Bath Bombs

Uhličitan sodný, kyselina citronová, sacharóza, olej 
z levandule (Lavandula angustifolia)*, kokosový olej 
(Cocos nucifera), olej ze sladkých mandlí (Prunus 
amygdalus dulcis), maltodextrin. Může obsahovat: 
kumarin**, geraniol**, limonen**, linalool**

*100% čistý esenciální olej

**Přírodní složky esenciálních olejů

Jaké složky zjemňují pokožku? 

Jedlá soda, kokosový olej a olej ze sladkých mandlí 
pracují společně, aby zjemnily pokožku.

Čím se tyto koupelové bomby odlišují od těch, které si 
mohu vyrobit doma? 

Tyto koupelové bomby jsou vyrobené ze 100% přirozeně 
získaných složek a čistých esenciálních olejů a nádherně 
voní. Pomáhají vám udržet si zklidňující vůni levandule 
nebo uvolňující vůni směsi Stress Away dokonce i po 
koupeli.
 

Mohou mé děti bezpečně používat koupelové bomby? 

Abyste předešli požití, doporučujeme tyto koupelové 
bomby uchovávat mimo dosah dětí. Koupelové bomby 
Lavender i Stress Away Bath Bombs jsou pod dohledem 
dospělé osoby bezpečné k použití pro celou rodinu.

Č A S T O  K L A D E N É  O T Á Z K Y

Stress Away Relaxing Bath Bombs

Uhličitan sodný, kyselina citronová, sacharóza, 
kokosový olej (Cocos nucifera), olej z pryskyřice 
kopaivy (Copaifera officinalis)*, olej ze sladkých 
mandlí (Prunus amygdalus dulcis), olej z limetky 
(Citrus aurantifolia)*, olej z kůry cedru (Cedrus 
atlantica)*, maltodextrin, výtažek z vanilky (Vanilla 
planifolia), olej z listů obaleně (Ocotea quixos)*, olej  
z levandule (Lavandula angustifolia)*. Může 
obsahovat: benzyl benzoát**, cinnamal**, cinnamyl 
alcohol**, citrál**, kumarin**, geraniol**, limonen**, 
linalool**

*100% čistý esenciální olej

**Přírodní složky esenciálních olejů

Lavender Calming Bath Bombs – 316 g                                                                                                                                  #30197
Stress Away Relaxing Bath Bombs – 316 g                                                                                                                                            #30195 

LAVENDER CALMING BATH BOMBS  
STRESS AWAY® RELAXING BATH BOMBS 


